
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AB Vilkyškių pieninė 
2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių 

konsoliduotų finansinių neaudituotų 
ataskaitų rinkinys 

 

 

 

 

 

 

 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 1 

 

Turinys 

ATSAKINGŲ ASMENŲ PATVIRTINIMAS ................................................................................................................................... 2 
BENDRA INFORMACIJA .......................................................................................................................................................... 3 
KONSOLIDUOTA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA ................................................................................................................ 4 
KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA ................................................................................................................ 5 
KONSOLIDUOTA AKCININKŲ NUOSAVYBĖS POKYČIŲ ATASKAITA ......................................................................................... 6 
KONSOLIDUOTA PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA ........................................................................................................................ 8 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS ......................................................................................................................................................... 9 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015 m. d likos m€nesi konsoliduo finansini ataskai rinkin

Atsakingq asmenq patvirtinimas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybiniq popieriq lstatymo 22 straipsniu bei Lietuvos
Respublikos vertybiniq popieriq komisijos periodin€s ir papildomos informacijos rengimo ir
pateikimo taisyklOmis, mes, AB Vilky5kiq pienine generalinis direktorius Gintaras Berta5ius ir AB
Vilky5kiq pienind ekonomikos ir finansq direktore Vilija Mila5evidiut€ patvirtiname, kad AB
Vilky5kiq pienin€ 2015 m. dvylikos m0nesiq neaudituotq tarpiniq konsoliduotq finansiniq ataskaitg
rinkinys, parengtas pagal Tarptautinius finansines atskaitomybes standartus, atitinka tikrovg bei
teisingai parodo AB Vilky5kiq pienine grup€s bafi4, isipareigojimus, finansing buklg, peln4 arba
nuostolius ir pinigq srautus.

Generalinis direktorius Gintaras Berta5ius

Vilija Mila5evidiuteEkonomikos ir finansq direktore

Finansiniq ataskaitrtr rinkinius vadovybe pasira5e ir patvirtino 201.6 m. vasario 29 d.

tr
Rb

f



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 3 

Bendra informacija  
 
Emitento pavadinimas  Akcinė bendrovė Vilkyškių pieninė 
Įstatinis kapitalas  3 463 470 eurų 

Būstinės adresas  Vilkyškiai, Pagėgių savivaldybė 
Telefonas   8-441 55330 
Faksas    8-441 55242 
Elektroninis paštas  info@vilkyskiu.lt 
Įregistravimo data ir vieta 1993 m. gegužės 18 d. VĮ Registrų centro Tauragės skyrius 
Perregistravimo data ir vieta 2005 m .gruodžio 30 d., VĮ Registrų centro Tauragės skyrius 
Įmonių rejestro kodas  277160980 
Interneto adresas  http://www.vilkyskiu.lt 

AB Vilkyškių pieninė valdyba 

Gintaras Bertašius (pirmininkas) 
 Sigitas Trijonis 
 Rimantas Jancevičius 
 Vilija Milaševičiutė 
 Andrej Cyba 
 Linas Strėlis 
 

AB Vilkyškių pieninė vadovybė 

Gintaras Bertašius Generalinis direktorius 
Vaidotas Juškys  Vykdantysis direktorius 
Vilija Milaševičiutė Ekonomikos ir finansų direktorė 
Sigitas Trijonis  Technikos direktorius 
Rimantas Jancevičius Žaliavos pirkimo direktorius 
Arvydas Zaranka Gamybos direktorius 
 

 

Grupę sudaro šios įmonės: 

 AB Vilkyškių pieninė, patronuojanti įmonė  

 AB „Modest“, dukterinė įmonė  

 AB Kelmės pieninė, dukterinė įmonė 

 AB „Pieno logistika“, dukterinė įmonė 
 

Patronuojančios Įmonės pagrindinė veikla yra įvairių rūšių sūrio gamyba ir pardavimas. Įmonė taip pat gamina 
ir parduoda išrūgų produktus, grietinėlę. 

Įmonė valdo dukterinę įmonę AB „Modest“, užsiimančią pieno perdirbimu ir pieno produktų gamyba. Įmonei 
nuosavybės teise priklauso 99,7% balso teisę suteikiančių AB „Modest“ akcijų. AB „Modest“ gamina fermentinį 
sūrį Mozzarella, pelėsinį sūrį, bei kitus sūrio produktus. 

Įmonė taip pat valdo dukterinę įmonę AB Kelmės pieninė, užsiimančią pieno perdirbimu ir pieno produktų 
gamyba. Įmonei nuosavybės teise priklauso 100% balso teisę suteikiančių AB Kelmės pieninė akcijų. AB Kelmės 
pieninė gamina šviežius pieno produktus. 

Nuo 2013 m. gruodžio mėnesio Įmonių grupę papildė dukterinė įmonė AB „Pieno logistika“. Bendrovės 
pagrindinė veikla - pastatų nuoma. AB Vilkyškių pieninei nuosavybės teise priklauso 56,1% balso teisę 
suteikiančių AB „Pieno logistika“ akcijų. 

Grupės darbuotojų skaičius 2015 m. gruodžio 31 d. buvo 975 (2014 m. gruodžio 31 d. - 966). 

mailto:info@vilkyskiu.lt
http://www.vilkyskiu.lt/


2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 4 

Konsoliduota finansinės būklės ataskaita 
Tūkst. Eurų 2015 12 31 2014 12 31 

   
Turtas   

Nekilnojamasis turtas, įranga ir įrengimai 35,265 31,210 

Nematerialusis turtas 7,047 6,951 

Ilgalaikės gautinos sumos 405 406 

Ilgalaikis turtas 42,717 38,567 

   
Atsargos 12,041 10,321 

Prekybos ir kitos gautinos sumos 6,175 6,756 

Išankstiniai apmokėjimai 519 478 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 154 115 

Trumpalaikis turtas 18,889 17,670 

Turtas iš viso 61,606 56,237 

S   
Nuosavas kapitalas   

Akcinis kapitalas 3,463 3,459 

Akcijų priedai 3,301 3,301 

Rezervai 5,158 5,126 

Nepaskirstytasis pelnas 12,372 11,944 

Iš viso nuosavo kapitalo, priskirtino Įmonės akcininkams 24,294 23,830 

Nekontroliuojanti dalis 46 47 

Nuosavas kapitalas 24,340 23,877 

   
Įsipareigojimai   

Paskolos ir finansinio lizingo įsipareigojimai 13,092 7,216 

Išvestinės finansinės priemonės 239 375 

Vyriausybės dotacijos 3,134 3,119 

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas 389 1,022 

Ilgalaikiai įsipareigojimai 16,854 11,732 

   
Paskolos ir finansinio lizingo įsipareigojimai 

Mokėtinas pelno mokestis 

9,123 

11 

8,965 

11 

Išvestinės finansinės priemonės 125 109 

Prekybos ir kitos mokėtinos sumos 
 

11,153 11,543 

Trumpalaikiai įsipareigojimai 20,412 20,628 

Įsipareigojimai iš viso 37,266 32,360 

Nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai 61,606 56,237 

 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 5 

 

Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita 
 

Tūkst. Eurų 
2015.01.01 – 
2015.12.31 

2014.01.01 – 
2014.12.31 

2015.10.01 – 
2015.12.31 

2014.10.01 – 
2014.12.31 

     

Pajamos 84,445 109,660 24,365 28,908 

Pardavimų savikaina -75,594 -98,380 -22,046 -24,752 

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 8,851 11,280 2,319 4,156 

     

Kitos veiklos pajamos 421 747 154 160 

Paskirstymo sąnaudos -5,439 -4,898 -1,294 -1,214 

Administracinės sąnaudos -2,521 -3,083 -659 -946 

Kitos veiklos sąnaudos -163 -280 -22 -67 

Veiklos rezultatas 1,149 3,766 498 2,089 

     

Finansinės veiklos pajamos 38 20 6 6 

Finansinės veiklos sąnaudos -634 -615 -186 -172 

Grynosios finansinės veiklos sąnaudos -596 -595 -180 -166 

     

Pelnas (nuostoliai) prieš mokesčius 553 3,171 318 1,923 

     

Pelno mokesčio sąnaudos 622 36 230 -113 

Grynasis pelnas (nuostoliai) 1,175 3,207 548 1,810 

     

Priskirtina:     

Įmonės akcininkams 1,176 3,207 549 1,810 

Mažumos dalis -1 0 -1 0 

Grynasis pelnas (nuostoliai) 1,175 3,207 548 1,810 

     

Pelnas (nuostolis), tenkantis 1 akcijai (Eurais) 0.10 0.27 0.05 0.15 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 6 

Konsoliduota akcininkų nuosavybės pokyčių ataskaita 
                                 Nuosavas kapitalas, priskirtinas Įmonės  akcininkams 

 
 
Tūkst. Eurų 

 
Akcinis 

kapitalas 

 
Akcijų 
priedai 

 
Perkai-
nojimo  

rezervas      

 
Apsidraudi

mo 
priemonių 
rezervas  

 
Rezervas 
savoms 

akcijoms 
įsigyti 

 
Privalo- 

masis 
rezervas 

 
Nepaskirs

tytasis 
rezultatas 

 
Iš viso  

 
Nekontr
oliuoja

ma dalis 

Iš viso 
nuosavo 
kapitalo 

2014 m. sausio 1 d. 3,459 3,301 1,800 -453 1,729 346 10,352 20,534 53 20,587 
Ataskaitinio laikotarpio 
bendrosios pajamos   

   
   

  

Grynasis pelnas  - - - - - - 1,397 1,397 0 1,397 
Kitos bendrosios pajamos           
Pervedimai iš rezervų - - -83 - - - 83 - - - 
Rezervo finansinėms 
išvestinėms priemonėms 
sudarymas 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

-81 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

-81 

 
 

- 

 
 

-81 
Iš viso kitų bendrųjų 
pajamų 

 
- 

 
- 

 
-83 

 
-81 

 
- 

 
- 

 
83 

 
-81 

 
- 

 
-81 

Iš viso ataskaitinio 
laikotarpio bendrųjų 
pajamų 

 
- 

 
- 

 
-83 

 
-81 

 
- 

 
- 

 
1,480 

 
1,316 

 
0 

 
1,316 

Akcininkų įnašai ir 
paskirstymai 
akcininkams: 

Pervedimai į rezervą 
savoms akcijoms įsigyti 
Dividendai 

 
 
 

- 
- 

- 
- 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

692 
- 

- 
- 

 
-692 

-1,038 
- 

-1,038 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

- 
-1,038 

Iš viso akcininkų įnašų ir 
paskirstymų akcininkams 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
692 

 
- -1,729 -1,038 

 
- 

 
-1,038 

Pasikeitimai grupėje be 
kontrolės praradimo   

   
   

  

Mažumos dalies 
pasikeitimai - - 

- - - 
- - - 

 
-6 

 
-6 

Iš viso operacijų su 
akcininkais - - 

 
- 

 
- 

 
- - - - 

 
- 

 
- 

2014 m. rugsėjo 30 d. 3,459 3,301 1,717 -534 2,421 346 10,102 20,812 47 20,859 

2014 m. spalio  1 d. 3,459 3,301 1,717 -534 2,421 346 10,102 20,812 47 20,859 
Ataskaitinio laikotarpio 
bendrosios pajamos 

 
  

   
   

  

Grynasis pelnas - - - - - - 1,810 1,810 0 1,810 
Kitos bendrosios pajamos 
Perkainojimo rezervo 
padidėjimas (sumažėjimas)  - - 

 
 

1,152 

 
 

- 

 
 

- - - 1,152 

 
 

- 

 
 

1,152 
Pervedimai iš rezervų - - -26 - - - 26 - - - 
Rezervo finansinėms 
išvestinėms priemonėms 
sudarymas 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

50 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

50 

 
 

- 

 
 

50 
Iš viso kitų bendrųjų 
pajamų 

 
- 

 
- 

 
1,126 

 
50 

 
- 

 
- 

 
26 

 
1,202 

 
- 

 
1,202 

Iš viso ataskaitinio 
laikotarpio bendrųjų 
pajamų 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

1,126 

 
 

50 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

1,836 

 
 

3,012 

 
 

0 

 
 

3,012 
Iš viso akcininkų įnašų ir 
paskirstymų akcininkams 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Pasikeitimai grupėje be 
kontrolės praradimo   

   
   

  

Mažumos dalies 
pasikeitimas 
(sumažėjimas)   - - - - - - 6 6 - 6 
Iš viso operacijų su 
akcininkais 

- - - - - - 6 6 - 6 

2014 m. gruodžio 31 d. 3,459 3,301 2,843 -484 2,421 346 11,944 23,830 47 23,877 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 7 

Konsoliduota akcininkų nuosavybės pokyčių ataskaita (tęsinys) 
                                 Nuosavas kapitalas, priskirtinas Įmonės  akcininkams 

 
 
Tūkst. Eurų 

 
Akcinis 

kapitalas 

 
Akcijų 
priedai 

 
Perkai-
nojimo  

rezervas      

 
Apsidraudi

mo 
priemonių 
rezervas  

 
Rezervas 
savoms 

akcijoms 
įsigyti 

 
Privalo- 

masis 
rezervas 

 
Nepaskirs

tytasis 
rezultatas 

 
Iš viso  

 
Nekontr
oliuoja

ma dalis 

Iš viso 
nuosavo 
kapitalo 

2015 m. sausio 1 d. 3,459 3,301 2,843 -484 2,421 346 11,944 23,830 47 23,877 
Ataskaitinio laikotarpio 
bendrosios pajamos   

   
   

  

Grynasis pelnas 
Įstatinio kapitalo skirtumas 
dėl nominaliosios vertės 
keitimo iš litų į eurus 

- 
 

4 

- 
 

- 

- 
 

- 

- 
 

- 

- 
 

- 

- 
 

- 

627 
 

- 

627 
 

4 

0 
 

- 

627 
 

4 

Kitos bendrosios pajamos           
Pervedimai iš rezervų - - -132 - - - 132 - - - 
Rezervo finansinėms 
išvestinėms priemonėms 
sudarymas 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

66 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

66 

 
 

- 

 
 

66 
Iš viso kitų bendrųjų 
pajamų 

 
- 

 
- 

 
-132 

 
66 

 
- 

 
- 

 
132 

 
66 

 
- 

 
66 

Iš viso ataskaitinio 
laikotarpio bendrųjų 
pajamų 

 
 

4 

 
 

- 

 
 

-132 

 
 

66 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

759 

 
 

697 

 
 

0 

 
 

697 
Akcininkų įnašai ir 
paskirstymai 
akcininkams: 

Pervedimai į rezervą 
savoms akcijoms įsigyti 
Dividendai 

 
 
 

- 
- 

- 
- 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

87 
- 

- 
- 

 
-87 

-836 
- 

-836 

 
 
 
 

- 
- 

 
 
 
 

- 
-836 

Iš viso akcininkų įnašų ir 
paskirstymų akcininkams 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
87 

 
- 

 
-923 

 
-836 

 
- 

 
-836 

Pasikeitimai grupėje be 
kontrolės praradimo   

   
   

  

Mažumos dalies 
pasikeitimai - - 

 
- 

 
- 

 
- - - - 

 
- 

 
- 

Iš viso operacijų su 
akcininkais - - 

 
- 

 
- 

 
- - - - 

 
- 

 
- 

2015 m rugsėjo 30 d. 3,463 3,301 2,711 -418 2,508 346 11,780 23,691 47 23,738 

2015 m. spalio  1 d. 3,463 3,301 2,711 -418 2,508 346 11,780 23,691 47 23,738 
Ataskaitinio laikotarpio 
bendrosios pajamos 

 
  

   
   

  

Grynasis pelnas - - - - - - 549 549 -1 548 
Kitos bendrosios pajamos           
Pervedimai iš rezervų - - -43 - - - 43 - - - 
Rezervo finansinėms 
išvestinėms priemonėms 
sudarymas 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

54 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

54 

 
 

- 

 
 

54 
Iš viso kitų bendrųjų 
pajamų 

 
- 

 
- 

 
-43 

 
54 

 
- 

 
- 

 
43 

 
54 

 
- 

 
54 

Iš viso ataskaitinio 
laikotarpio bendrųjų 
pajamų 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

-43 

 
 

54 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

592 

 
 

603 

 
 

-1 

 
 

602 
Akcininkų įnašai ir 
paskirstymai 
akcininkams: 
Pervedimai į rezervą 
savoms akcijoms įsigyti - - 

 
 

 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- - - - 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 
Iš viso akcininkų įnašų ir 
paskirstymų akcininkams 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Pasikeitimai grupėje be 
kontrolės praradimo   

   
   

  

Kiti pasikeitimai grupėje - - - - - - - - - - 
2015 m. gruodžio 31 d. 3,463 3,301 2,668 -364 2,508 346 12,372 24,294 46 24,340 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 8 

Konsoliduota pinigų srautų ataskaita  
 

Tūkst. Eurų 2015 01 01 - 
2015 12 31 

2014 01 01 - 
2014 12 31 

   
Pagrindinės veiklos pinigų srautai    

Laikotarpio pelnas (nuostoliai) 1,175 3,207 
Koregavimai dėl:   
Nekilnojamojo turto, įrangos ir įrengimų nusidėvėjimo 3,137 2,826 
Nematerialiojo turto amortizacijos 49 12 
Dotacijos amortizacijos ir nurašymo -447 -386 
(Pelno) nuostolių  iš ilgalaikio turto pardavimo 39 126 
Pelno mokesčio sąnaudų -622 -36 
Grynosios finansinės veiklos sąnaudos 599 599 
 3,930 6,348 

   
Atsargų pokytis -1,723 -1,575 

Ilgalaikių gautinų sumų pokytis 1 80 

Prekybos ir kitų gautinų sumų  pokytis 558 809 

Prekybos ir kitų mokėtinų sumų pokytis -450 -160 

 2,316 5,502 

   
Sumokėtos palūkanos 
Sumokėtas pelno mokestis 

-511 
-11 

-552 
- 

   
Pinigai gauti (išleisti) pagrindinei veiklai 1,794 4,950 

   
Investicinės veiklos pinigų srautai   

Lėšos įrengimų ir įrangos įsigijimui -7,238 -4,487 
Lėšos nematerialiojo turto įsigijimui -145 -34 
Lėšos iš įrengimų ir įrangos pardavimo 
Dukterinės įmonės akcijų įsigijimas 
Suteiktos paskolos 

31 
- 

-12 

109 
-8 

- 
   
Pinigai išleisti investicinei veiklai -7,364 -4,420 

   
Finansinės veiklos pinigų srautai   

Paskolų gavimas  10,823 4,479 
Paskolų grąžinimas -4,789 -4,295 
Lėšos dividendams išmokėti -887 -930 
Gautos vyriausybės dotacijos 462 261 
   
Pinigai gauti (išleisti) finansinei veiklai 5,609 -485 

   
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 39 45 

   
Pinigai ir pinigų ekvivalentai sausio 1 d. 115 70 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai gruodžio 31 d. 154 115 

 
 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 9 

 Aiškinamasis raštas 
 

1.Reikšmingi apskaitos principai 

Konsoliduotos AB Vilkyškių pieninė finansinės ataskaitos yra parengtos vadovaujantis Tarptautiniais 
finansinės atskaitomybės standartais.  

Tarpinis sutrumpintų konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal 34-ąjį Tarptautinį apskaitos 
standartą „Tarpinė finansinė atskaitomybė“. 

Pagrindiniai apskaitos principai, pritaikyti rengiant tarpinių sutrumpintų konsoliduotų finansinių ataskaitų 
rinkinį, atitinka tuos, kurie buvo taikomi rengiant 2014 m. konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

2.Pagrindiniai finansiniai rodikliai 

 2015 m. 2014 m.     

 
Pardavimų pajamos (tūkst. Eur) 84.445 109.660  
EBITDA (tūkst. Eur) 3.888 6.218  
EBITDA marža (%) 4,6% 5,7%  
Veiklos pelnas (tūkst. Eur) 1.149 3.766 
Veiklos pelno marža (%) 1,4% 3,4% 
Grynasis pelnas (nuostoliai) (tūkst. Eur) 1.175 3.207 
Grynojo pelno (nuostolių) marža(%) 1,4% 2,9% 
Pelnas vienai akcijai (Eur) 0,10 0,27 
   
Akcijų skaičius (vnt) 11 943 000 11 943 000 
   
 

          3.Segmentų ataskaitos   

Pajamos pagal geografinius segmentus: 

Tūkst. Eur  2015 m.  2014 m.   
 

Lietuva 31.391 34.574  

Europos sąjunga 38.593 40.932  

Rusija 0 27.350  

Kitos šalys 14.461 6.804     

 84.445 109.660 
      

 
4. Atsargos 
 
Tūkst. Eur  2015 m. 

gruodžio 31 d. 
2014 m. 

gruodžio 31 d. 
Pagaminta produkcija  9.478 8.091 
Žaliavos  123 24 
Kiti komplektavimo gaminiai  
Nebaigta gamyba 

2.333 
107 

2.089 
114 

Prekės skirtos perparduoti  - 3 
 

________________________________________ ___________________________________ 

 12.041 10.321 
 
 
 
 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 10 

5.Esminiai įvykiai 
 
2015 m. balandžio 24 d. įvyko AB Vilkyškių pieninės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuriame priimti 
šie sprendimai: 

 1 darbotvarkės klausimas – Bendrovės 2014 m. metinio pranešimo tvirtinimas.  

Patvirtintas bendrovės metinis pranešimas už 2014 metus.  

2 darbotvarkės klausimas – Auditoriaus išvados apie bendrovės 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinius 
paskelbimas.  

Išklausyta. 

3 darbotvarkės klausimas – Bendrovės 2014 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių 
tvirtinimas. 

Patvirtinti bendrovės atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkiniai už 2014 metus. 

4 darbotvarkės klausimas – Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.  

Patvirtintas 2014 metų grynojo audituoto pelno pagal TFAS paskirstymas taip:  

 Tūkst. EUR 

1) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 2013 metų pabaigoje 10,253 

2) Akcininkų patvirtinti dividendai už 2013 metus 1,038 

3) Pervesta į įstatymo numatytą rezervą 0 

4) Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 692 

5) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių metų pradžioje po dividendų 
išmokėjimo ir pervedimo į rezervus  

8,523 

6) Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas 1,886 

7) Pervedimai iš rezervų 109 

8) Paskirstytinas pelnas (nuostoliai): 10,518 

-  pelno dalis, paskirta į privalomuosius rezervus 0 

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 87 

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti (0.07 EUR vienai paprastai 
vardinei 0.29 EUR nominalios vertės akcijai) 

836 

- pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0 

- pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos nariams, 
darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 

43 

9) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, 
perkeliamas į kitus finansinius metus 

9,552 

5 darbotvarkės klausimas – Sprendimas dėl savų akcijų supirkimo.  

Patvirtintas sprendimas dėl savų akcijų supirkimo: 

a. Supirkti iki 10 procentų savų akcijų. 
b. Savų akcijų supirkimo tikslas – palaikyti ir didinti bendrovės akcijų kainą. 
c. Laikotarpis per kurį bendrovė gali įsigyti savas akcijas – iki 2016 m. balandžio 27 d. 
d. Nustatyti įsigyjamų savų akcijų maksimalią vienos akcijos kainą – 2.10 EUR, o minimalią vienos akcijos 

įsigijimo kainą nustatyti lygią vienos akcijos nominaliai vertei, t.y. 0.29 EUR. 
e. Pavesti valdybai organizuoti savų akcijų supirkimą, nustatyti akcijų supirkimo bei pardavimo tvarką, laiką, 

akcijų skaičių ir kainą, taip pat atlikti kitus su tuo susijusius veiksmus, laikantis šiame nutarime nustatytų 
sąlygų ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nustatytų reikalavimų. 

6 darbotvarkės klausimas – Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas ir įgaliojimų suteikimas.   

Atsižvelgiant į priimtą sprendimą dėl Bendrovės akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais 
pakeitimo į išraišką eurais, į Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimus, įsigaliojusius po 
paskutinės Bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo bei į kitus įstatų pakeitimo projekte pateiktus pakeitimus, 
patvirtinta Bendrovės įstatų nauja redakcija. Pavesta Bendrovės vadovui (su teise perįgalioti) pasirašyti 
Bendrovės įstatų naują redakciją. 

 



2015 m. dvylikos mėnesių tarpinių konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinys 11 

Dėl tarpinės informacijos skelbimo 

Nuo 2015 m. gruodžio 4 d. įsigaliojusi nauja Vertybinių popierių įstatymo redakcija numato, kad tarpinę 
informaciją (3, 9 ir 12 mėnesių finansines ataskaitas) emitentai gali rengti savo pasirinkimu. 

AB Vilkyškių pieninė praneša, kad vietoje tarpinės informacijos skelbs pagrindinių veiklos rodiklių ataskaitą. 
2015 m. 12 mėn. tarpinė finansinė ataskaita bus skelbiama 2016 m. vasario 29 d., vėliau bus skelbiamos 
pagrindinių veiklos rodiklių ataskaitos. 

AB Vilkyškių pieninės įmonių grupė įgyvendins išrūgų perdirbimo projektą Tauragės mieste 

AB Vilkyškių pieninės įmonių grupė įgyvendins išrūgų perdirbimo projektą Tauragės mieste, Gaurės g. 23. 
Projekto įgyvendinimas leis bendrovei pasiekti vieną iš pagrindinių įmonės strateginių krypčių, t.y. pasiekti 
„gilesnį“ produkto perdirbimą bei gaminti didesnės pridėtinės vertės produktų krepšelį. Planuojama, kad 
projekto įgyvendinimas sustiprins įmonės konkurencines pozicijas bei turės reikšmingos teigiamos įtakos 
įmonės finansiniams rodikliams. 

Projekto investicijos sieks 26 mln. Eurų, bus finansuojama tiek iš įmonės lėšų, tiek pasitelkus skolintą kapitalą. 
Projektą planuojama pradėti 2016 metų vasario mėnesį ir užbaigti per 2017 metų pirmąjį ketvirtį. 
 


